
ROMÂNIA 
JUOEŢUL PRAIIOVA 
COMUNA CIORÂNI 
CONSILIVL LOCAL 

a 

HOTARAREANR. 
privind constatarea apartenen ţei la domeniul privat aJ Comuuei Ciorani a 

suprafeţei de 0,0817 ha teren situat în extravilanul Comunei Ciorani, 
T5,PA39 

Consiliul Local al Comunei Ciorani, Judeţul Prahova; 
Având în vedere: 

- Referatul de aprobare al domnului Marin Voicu, Primar al 
Comunci Ciorani, judeţul Prahova înregistrat sub nr.3985/24.02.2020; 

- Raportul dc specialitate nr. 3986/24.02.2020, întocmit dc doamna 
Nina Trandafir referent în cadrul compartimentului registru agricol; 

- Prevederile art. 354 din O.U.G. nr. 57/20 1 9 privind Codul 
administrativ , cumodific ările si completărilc ulterioare. 

In tcrneiul prevederilor art. 129, alin.(1) , alin.(2) lit.c) , art.196, 
alin(I) , lit.a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ , cu modificările 
şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.1. Se constată  că  terenul în suprafa ţă  de 0,0817 ha situat în 
extravilanul comunei Ciorani, Tarla 5, Parcela A39, teren ce a fost utilizat dc c ătre 
OMV PETROM pcntru exploatarea sonciei 4801 MMPG B ărăitaru , face parte din 
domcniul privat al comunei Ciorani, jude ţul Prahova. 

Art.2. Terenul în suprafaţă  de 0,0817 ha va ti intabulat în cartea 
funciară  a Comunei Ciorani - domeniul privat. 

Art.3.Prevederile prezentei hotărâri vor fi comunicatc de secretarul 
general aI comunei Ciorani, doamna Nina Miric ă  persoanelor, institu ţiilor intercsatc. 

Datà în Ciorani, azi 	 2020. 

PREŞEDINTE D ŞEDINŢĂ , 
Vasile Ivaşcn 	 Contrascmnează  

SECRETAR GENERAL, 
Nina Mirică  


